na rok 1863, targi odbędą się: w Cesarstwie, w Izbach Skarbowych, a w Królestwie Polskiem, w Zarządzie General-Intendenta byłej Armii I.

Termina targów i przetargów są następujące:

*Pierwszego rzędu:*

Targ 8 (20), a przetarg 12 (24) Października roku bieżącego:
1. W Izbie Skarbowej Czernichowskiej, na czas: od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 roku, do magazynów: Czernichowskiego, Nowhorog-Siewierskiego, Kozieleckiego, Sotnickiego, Szostekńskiego, Nowozybkowskiego i Konotopskiego.
2. w Izbie Skarbowej Podolskiej, na czas wyżej oznaczony, do magazynów: Kamieniec-Podolskiego, Proskurowskiego, Bałskiego, Tulczyńskiego, Mohilewskiego, Winnickiego i Letyczewskiego.

3. W Izbie Skarbowej Mińskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Mińskiego, Nowogródzkiego, Nieświzkiego i Sluckiego.
b) Na potrzebę, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Bobrujskiego i Pińskiego.

4. W Izbie Skarbowej Grodzieńskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Grodzieńskiego, Białostockiego, Słonińskiego i Bielskiego.
b) Na potrzebę, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Brzesko-Litewskiego <sup>1)</sup> i Kobryńskiego.

*Drugiego rzędu:*

Targ 15 (27), a przetarg 19 (31) Października r. b.
1. W Izbie Skarbowej Kowieńskiej, na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Kowieńskiego, Telszewskiego, Rossijskiego, Wilkomirskiego, Szawelskiego, Poniewieżskiego i Taurogęńskiego.
2. W Izbie Skarbowej Wileńskiej, w terminie wyżej wskazanym, do magazynów: Wileńskiego, Oszmiańskiego, Świencańskiego i Lidzkiego.

3. W Izbie Skarbowej Kijowskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Kijowskiego, Berdyczewskiego, Radomyńskiego, Białocerkiewskiego, Wasilukowskiego, Skwirskiego, Lipowieckiego, Taraszczańskiego i Umańskiego.
b) Na dostawę spławem proporeji rocznej na termin, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Pińskiego, Kobryńskiego i Brzesko-Litewskiego.

4. W Izbie Skarbowej i Poltawskiej, na dostawę również spławem proporeji rocznej, na termin wyżej wskazany, do magazynów: Bobrujskiego (Gubernii Mińskiej).

5. W Izbie Skarbowej Wołyńskiej, na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Żytomierskiego, Zasławskiego, Krzemienieckiego, Starokonstantynowskiego, Dubieńskiego, Nowograd-Wołyńskiego, Łuckiego, Włodzimierskiego i Rowieńskiego.

**Uwaga.** W razie, jeśliby targi w Izbach Skarbowych powodzenia nie miały, to takowe powtórzone będą w Zarządzie General-Intendenta, w terminach najbliższych, nie później nad dwa tygodnie, po odebraniu zawiadomień o skutkach targów, odbytych w Izbach Skarbowych.

*Trzeciego rzędu.*

Targ 26 Października (9 Listopada), a przetarg 30 Października (11 Listopada) r. b. w Zarządzie General-Intendenta, na czas od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów Królestwa Polskiego:

Gubernii Warszawskiej: do Warszawskich <sup>2)</sup> Kutnowskiego, Łowickiego, Kaliskiego, Sieradzkiego, Łęczyckiego, Konińskiego, Częstochowskiego, Włocławskiego, Wieluńskiego, Piotrkowskiego i Mińskiego.